

2ページ	誤	<table border="1"><tr><td>りん含有量 (mg/L)</td><td>(変更前)6</td><td>(変更前)8</td></tr><tr><td></td><td>(変更前)4</td><td>(変更前)6</td></tr></table>	りん含有量 (mg/L)	(変更前)6	(変更前)8		(変更前)4	(変更前)6
	りん含有量 (mg/L)	(変更前)6	(変更前)8					
	(変更前)4	(変更前)6						
	正	<table border="1"><tr><td>りん含有量 (mg/L)</td><td>(変更前)6</td><td>(変更前)8</td></tr><tr><td></td><td>(変更後)4</td><td>(変更後)6</td></tr></table>	りん含有量 (mg/L)	(変更前)6	(変更前)8		(変更後)4	(変更後)6
りん含有量 (mg/L)	(変更前)6	(変更前)8						
	(変更後)4	(変更後)6						